
 
 
Axa prioritară: 1„Educaţia şi formarea profesională în sprijinul creşterii economice şi dezvoltării societăţii bazate pe cunoaştere” 
Domeniul major de intervenţie: 1.5 „Programe doctorale şi postdoctorale în sprijinul cercetării” 
Titlul proiectului: “Creşterea atractivităţii şi performantei programelor de formare doctorala si postdoctorala pentru cercetători in ştiinţe 
inginereşti - ATRACTING” 
Cod Contract: POSDRU/159/1.5/S/137070  
Beneficiar: Universitatea Politehnica Timişoara 

Anexa IL-SGT-CP-1 
 

LISTA CANDIDAŢILOR CARE S-AU ÎNSCRIS LA COMPETIŢIA 
PENTRU BURSE DE CERCETARE POSTDOCTORALĂ 

 
Nr. 
crt. 

Nr. de 
înregis-

trare 
Nume şi prenume  Adresă de e-mail Cod de 

identificare 

Secţiuni existente în format corespunzător în 
cererea de finanţare Eligibil 

A B C D E F G CV Dipl. DA NU 
1 5581 Biro Emese emese.biro@gmail.com BT/001 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
2 5607 Paul Ana Cristina cristina.paul@upt.ro BT/002 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
3 5648 Lihu Andrei andrei.lihu@gmail.com TIC/001 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
4 5647 Radac Mircea-Bogdan mircea.radac@upt.ro TIC/002 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
5 5654 Gal Norbert norbert.gal@upt.ro TIC/003 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
6 5660 Ursu Daniel Horatiu danielhoratiu@yahoo.com PPMI/001 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
7 5659 Bîrdeanu Mihaela mihaelabirdeanu@gmail.com MD/001 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
8 5668 Bănică Radu Nicolae radu.banica@yahoo.com EN/001 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
9 5669 Neş Cristian Sorin cristian.nes@upt.ro EN/002 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

10 5671 Bogdan Lucian blucian85@gmail.com PPMI/002 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
11 5672 Nişulescu Gheorghe Cătălin catalin.nisulescu@gmail.com BT/003 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
12 5673 Ancuti Codruta Orniana codruta-o.ancuti@upt.ro TIC/004 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
13 5674 Ancuti Cosmin cosmin.ancuti@upt.ro TIC/005 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
14 5675 Costache(Arvinti) Beatrice beatrice.arvinti@upt.ro TIC/006 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
15 5676 Bîtea Mihai Alin alin.bitea@mec.upt.ro; 

alin.bitea@yahoo.com EN/003 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
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16 5681 Kun Lorand kunlori@yahoo.com EN/004 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
17 5683 Măgureanu Gabriela gabriela_magureanu@yahoo.com TIC/007 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
18 5682 Gavrilescu Mădălin Ionuţ madalin100884@yahoo.com TIC/008 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
19 5688 Kun (Berdich) Karla-Noemy kun.karla@gmail.com BT/004 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
20 5696 Ancusa Versavia Maria versavia.ancusa@upt.ro; 

vancusa@cs.upt.ro  TIC/009 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
21 5697 Oniţă Mihai Ionuţ mihai.onita@cm.upt.ro TIC/010 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
22 5698 Drăgulescu Bogdan Cătălin bogdan.dragulescu@cm.upt.ro TIC/011 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
23 5699 Ternauciuc Andrei andrei.ternauciuc@cm.upt.ro TIC/012 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
24 5702 Sfîrloagă Paula paulasfirloaga@gmail.com EN/005 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
25 5701 Amarandei Mihaela miha.amarandei@gmail.com BT/005 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
26 5704 Moldovan Cristian-Emil cristian.moldovan@upt.ro EN/006 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
27 5705 Pop Florina florina.pop@upt.ro; 

florina19martie@yahoo.com TIC/013 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

28 5707 Pop Cristian cristian.pop@upt.ro; 
pop_cristian_85@yahoo.com TIC/014 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

29 5708 Ştefănescu Oana-Elena oanaelenastefanescu@yahoo.com PPMI/003 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
30 5733 Hurjui Cristina hurjui.cristina@gmail.com TIC/015 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
31 5709 Oanca Octavian Victor octavian.oanca@yahoo.com PPMI/004 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
32 5714 Mănescu Trandafir Nicoleta ntrandafir09@gmail.com PPMI/005 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
33 5717 Butişca (Feier) Anamaria Ioana anamaria_butisca@yahoo.com.au MD/002 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
34 5716  Romînu (Hernea) Silvia Mihaela rominu_silvia@yahoo.com MD/003 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
35 5718 Baciu Anamaria anamaria.baciu@upt.ro EN/007 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
36 5719 Jakab Agnes agness.jakab@upt.ro EN/008 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
37 5720 Bogdan Razvan Virgil razvan.bogdan@upt.ro TIC/016 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
38 5737 Moisă Irina Georgeta irina.moisa75@yahoo.com EN/009 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
39 5721 Hălbac-Cotoară-Zamfir Rareş rares.halbac-cotoara-

zamfir@upt.ro MD/004 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

40 5722 Tănasă Constantin constantin.tanasa@upt.ro; 
tinicosti@yahoo.com EN/010 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

41 5723 Ciocan Tiberiu tiberiu.ciocan@student.upt.ro; 
tiberiu_ciocan@yahoo.com EN/011 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

42 5724 Locovei Cosmin Ion cosmin.locovei@upt.ro PPMI/006 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
43 5725 Popescu Silvana-Oana pso.silvana@yahoo.com EN/012 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
44 5726 Băbăiţă Mircea-Ilie mircea.babaita@upt.ro EN/013 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
45 5727 Papazian Petru petru.papazian@upt.ro TIC/017 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
46 5730 Crişan-Vida Mihaela-Marcella mihaela.vida@upt.ro TIC/018 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
47 5731 Chirila Ciprian-Bogdan chirila@cs.upt.ro TIC/019 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
48 5765 Vodă Raluca-Diana raluca.voda@upt.ro EN/014 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
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49 5728 Topac Vasile topacv@yahoo.com TIC/020 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
50 5729 Dragu Daniel dragudaniel@yahoo.com TIC/021 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
51 5735 Serban Dan-Andrei serban.andrei85@gmail.com PPMI/007 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
52 5734 Linul Emanoil linul_emanoil@yahoo.com EN/015 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
53 5809 Bistrian Diana Alina diana.bistrian@fih.upt.ro; 

diana.bistrian@upt.ro TIC/022 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
54 5810 Marcel Topor topor.marcel@upt.ro EN/016 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
55 5738 Stolojescu-Crişan Cristina-Laura cristina.stolojescu-crisan@upt.ro TIC/023 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
56 5736 Tokar Adriana adriana.tokar@upt.ro EN/017 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
57 5739 Pişleagă Mihaela Violeta mihaela.pisleaga@upt.ro MD/005 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
58 5740 Garaiman Gabriela Alis garaiman_alis@yahoo.com EN/018 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
59 5743 Gridan Maria-Roberta roberta.grindan@upt.ro MD/006 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
60 5742 Brebu Floarea Maria floarea.brebu@upt.ro MD/007 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
61 5760 Mâţiu-Iovan Liliana liliana.matiu-iovan@upt.ro EN/019 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
62 5762 Vaida Mirela vaida.mirela@yahoo.com EN/020 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
63 5749 Bundău Olivia Mihaela olivia.bundau@upt.ro EN/021 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
64 5768 Banciu Felicia Veronica felicia.banciu@upt.ro PPMI/008 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
65 5751 Balogh Ramon-Mihai ramon.balogh@upt.ro 

baloghramon@gmail.com  MD/008 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
66 5752 Jigoria-Oprea Dan dan.jigoria@upt.ro EN/022 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
67 5761 Kovaci Maria maria.kovaci@upt.ro TIC/024 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
68 5759 Rus Stefania rusflorinastefania@gmail.com PPMI/009 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
69 5763 Ivaşcu Victoria-Larisa larisa.ivascu@upt.ro TIC/025 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
70 5789 Potra Sabina Alina sabina.potra@upt.ro EN/023 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
71 5767 Ştefan Octavian octavian.stefan@aut.upt.ro TIC/026 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
72 5769 Băbuţă Roxana Marcela babuta.roxana@yahoo.com PPMI/010 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
73 5772 Cîrstea Cosmin cos.cirstea@gmail.com EN/024 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  

74 5773 Coca-Podaru Camelia Daniela cameliapodaru@gmail.com  PPMI/011 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 
✓  

13.01. 
2009 

 ✓ 

*75 5774 Vîlceanu Clara-Beatrice beatrice.vilceanu@yahoo.com MD/009 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
76 5792 Iacob Mihai mihaiiacob84@gmail.com MD/010 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
77 5793 Iacob Adriana Ileana remes_adriana@yahoo.com EN/025 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
78 5776 Kulcsar Raul Miklos raul.kulcsar@upt.ro PPMI/012 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
79 5777 Borozan  Ion-Silviu ionutz_borozan@yahoo.com PPMI/013 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
80 5778 Zăbavă Eugen Sever eugen.zabava@upt.ro MD/011 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
81 5780 Mihărtescu Ana-Andreea andreea.mihatrescu@upt.ro PPMI/014 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
82 5787 Vişescu Mircea mircea.visescu@upt.ro EN/026 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
83 5795 Opriţoiu Flavius flavius.opritoiu@upt.ro TIC/027 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
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84 5803 Dogariu Adrian-Ioan adrian.dogariu@upt.ro MD/012 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
85 5801 Neagu Calin calin.neagu@upt.ro MD/013 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
86 5802 Crisan Nicolae Andrei andrei.crisan@upt.ro MD/014 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
87 5804 Filip Văcărescu Norin norin.filip-vacarescu@upt.ro MD/015 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
88 5794 Gal Ianos janos.gal@upt.ro TIC/028 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
89 5796 Anghel (Mnerie) Gabriela-Victoria gabi.mnerie@gmail.com EN/027 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
90 5797 Hulka Iosif hulka_iosif@yahoo.com PPMI/015 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
91 5808 Ciobanu Cristina ciobanu8cristina@yahoo.com PPMI/016 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
92 5811 Călinoiu Delia Gabriela delia.calinoiu@upt.ro EN/028 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
93 5813 Ancuti Mihaela-Codruţa codruta-m.ancuti@upt.ro; 

paicucodruta@yahoo.com  EN/029 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
94 5814 Bărbulescu Constantin constantin.barbulescu@upt.ro EN/030 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
95 5815 Cărăbas Ioan Daniel carabasdaniel@yahoo.com EN/031 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
96 5693 Vetreş Ion ion.vetres@upt.ro EN/032 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
97 5790 Anton Alin alin.anton@cs.upt.ro TIC/029 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
98 5833 Lucaciu Radu Ion radu.lucaciu@upt.ro TIC/030 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
99 5764 Filipescu Hannelore-Elfride hannelore.filipescu@upt.ro; 

hannelore.filipescu@yahoo.com PPMI/017 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
100 5746 Robu Claudiu-Raul raul.robu@aut.upt.ro TIC/031 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
101 5694 Dungan Mircea Adrian dungan@xnet.ro; 

mircea_adrian36@yahoo.com MD/016 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
102 5747 Robu Andreea-Paula andreea.robu@aut.upt.ro BT/006 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
103 5841 Cebrucean Dumitru dumitru_cebrucean@yahoo.com EN/033 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
104 5842 Anghel Vasile vasile.anghel@gmail.com PPMI/018 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
105 5843 Mnerie Alin alin_mnerie@yahoo.com TIC/032 ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓  
 
Întocmit, 
 
Ing. Agnes Stepanian            Aprobat, 
 
Prof.dr.ing. Radu Vasiu            Manager proiect, 
              Prof.dr.ing. Toma Leonida Dragomir 
Data: 28.04.2014                 


